АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403550: администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная 1 ИНН.-3412301267 КПП-341201001 БИК-041806001 РЛС.40204810600000000335 Отделение Волгоград г. Волгоград
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2020 г. № 60
«О принятии в собственность Захаровского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйных дорог общего пользования местного значения».
На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Захаровского сельского поселения, утвержденного главой Захаровского сельского поселения «_»	 20	г., руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Захаровского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения № 47/141от 10.02.2020. Положением о муниципальной казне Захаровского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения № 47/161	от 14.04.2009г., администрация Захаровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность Захаровского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью	345410 м., общей площадью	 кв.55158 м. согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Главному бухгалтеру администрации Захаровского сельского поселения (Козловцевой О.Н.) внести, указанные в приложении настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Захаровского сельского поселения.
1. Главному бухгалтеру администрации Захаровского сельского поселения (Козловцевой О.Н.) до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога - 1 рубль.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения	Е.А. Кийков

[bookmark: _GoBack]Приложение
 к постановлению администрации
Захаровского сельского поселения
№ 60 от 02.11.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ
	№
п/п
	Наименование
	Вид
покрытия
	Длина,
м
	Ширина,
м
	Площадь, кв. м.
	Состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	х.Захаров

	1
	Проезд № 1
	грунт
	408
	4.5
	1836
	неудовлетворительное

	2
	Проезд №2
	грунт
	1055
	4.5
	4747.5
	неудовлетворительное

	3
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	477
	4.5
	2146.5
	неудовлетворительное

	4
	Подъезд к КФХ №1
	а/б
	60
	6
	360
	удовлетворительное

	5
	Хозпроезд №1
	грунт
	936
	4.5
	4212
	неудовлетворительное

	6
	Хозпроезд №2
	грунт
	517
	4.5
	2326.5
	неудовлетворительное

	7
	Хозпроезд №3
	грунт
	366
	4.5
	1647
	неудовлетворительное

	8
	Хозпроезд №4
	грунт
	665
	4.5
	2992.5
	неудовлетворительное

	9
	Хозпроезд №5
	грунт
	423
	4.5
	1903.5
	неудовлетворительное

	10
	Хозпроезд №6
	грунт

	4.5
	400.5
	неудовлетворительное

	11
	Хозпроезд №7
	грунт
	225
	4.5
	1012.5
	неудовлетворительное

	12
	Хозпроезд №8
	грунт
	113
	4.5
	508.5
	неудовлетворительное

	13
	Хозпроезд №9
	грунт
	51
	4.5
	229.5
	неудовлетворительной

	14
	Хозпроезд №10
	грунт
	59
	4.5
	265.5
	неудовлетворительное

	15
	Хозпроезд № 11
	грунт
	250
	4.5
	1125
	неудовлетворительное

	16
	Хозпроезд № 12
	грунт
	218
	4.5
	981
	неудовлетворительное

	17
	Хозпроезд № 13
	грунт
	598
	4.5
	2691
	неудовлетворительное

	18
	Хозпроезд №14
	грунт
	160
	4.5
	720
	неудовлетворительное

	19
	Хозпроезд № 15
	грунт
	241
	4.5
	1084.5
	неудовлетворительной

	20
	Хозпроезд № 16
	грунт
	53
	4.5
	238.5
	неудовлетворительное

	21
	Хозпроезд № 17
	грунт
	145
	4.5
	652.5
	неудовлетворительное

	2113

	7506

	х. Евстратовский

	1
	ул. Заречная
	грунт
	2545
	6
	15270
	неудовлетворительное

	а/б
	175
	6
	1050
	неудовлетворительное

	щебень
	283
	6
	1698
	удовлетворительное

	2
	ул. Степная
	грунт
	447
	6
	2682
	неудовлетворительное

	3
	ул. Овражная
	грунт
	227
	6
	1362
	неудовлетворительное

	4
	ул. Школьная
	грунт
	521
	6
	3126
	неудовлетворительное

	5
	ул. Тарасова
	щебень
	239
	4.5
	1075.5
	удовлетворительное

	грунт
	311
	6
	1866
	неудовлетворительное

	6
	ул. Зерщикова
	грунт
	465
	6
	2790
	неудовлетворительное

	7
	пер. Весёлый
	грунт
	401
	6
	2406
	неудовлетворительное!

	8
	пер. Центральный
	грунт
	552
	66
	36432
	неудовлетворительное

	9
	пер. Московский
	грунт
	246
	6
	1476
	неудовлетворительное

	10
	пер. Молодёжный
	щебень
	162
	4.5
	729
	удовлетворительное

	11
	пер. Беляковой
	грунт
	190
	6
	1140
	неудовлетворительное

	12
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	491
	4.5
	2209.5
	неудовлетворительное

	13
	Проезд №1
	грунт
	642
	4.5
	2889
	неудовлетворительное

	14
	Хозпроезд №1
	грунт
	328
	4.5
	1476
	неудовлетворительное

	15
	Хозпроезд №2
	грунт
	87
	4.5
	391.5
	неудовлетворительной

	16
	Хозпроезд №3
	грунт
	94
	4.5
	423
	неудовлетворительное

	17
	Хозпроезд №4
	грунт
	96
	4.5
	432
	неудовлетворительное

	18
	Хозпроезд №5
	грунт
	61
	4.5
	274,5
	неудовлетворительное

	19
	Хозпроезд №6
	грунт
	269
	4.5
	1210.5
	неудовлетворительное

	20
	Хозпроезд №7
	грунт
	498
	4.5
	2241
	неудовлетворительное

	21
	Хозпроезд №8
	грунт
	603
	4.5
	2713.5
	неудовлетворительной

	22
	Хозпроезд №9
	грунт
	115
	4.5
	517.5
	неудовлетворительное

	23
	Хозпроезд № 10
	грунт
	317
	4.5
	1426.5
	неудовлетворительное

	24
	Хозпроезд №11
	грунт
	355
	4.5
	1597.5
	неудовлетворительной

	25
	Хозпроезд №12
	грунт
	505
	4.5
	2272.5
	неудовлетворительное

	26
	Проезд животноводческого комплекса (недейств.)
	а/б
	726
	6
	4356
	неудовлетворительное

	27
	Подъезд к ГТС №2
	грунт
	3640
	4.5
	16380
	неудовлетворительной

	15591

	20736

	х. Селиванов

	1
	ул. Крымская
	грунт
	2032
	6
	12192
	неудовлетворительное

	2
	ул. Прибрежная
	грунт
	1037
	6
	6222
	неудовлетворительное

	3
	ул. Школьная
	щебень
	126
	4.5
	567
	удовлетворительное

	а/б
	94
	6
	564
	удовлетворительное

	4
	пер. Северный
	грунт
	555
	6
	3330
	неудовлетворительное

	5
	Подъезд к зерноскладу
	щебень
	264
	6
	1584
	удовлетворительное

	6
	Подъезд к
водонапорной башне
	грунт
	144
	4.5
	648
	неудовлетворительное

	7
	Проезд № 1
	грунт
	256
	4.5
	1152
	неудовлетворительное

	8
	Хозпроезд №1
	грунт
	399
	4.5
	1795.5
	неудовлетворительное

	9
	Хозпроезд №2
	грунт
	80
	4.5
	360
	неудовлетворительное

	10
	Хозпроезд №3
	грунт
	215
	4.5
	967.5
	неудовлетворительное

	11
	Хозпроезд №4
	грунт
	169
	4.5
	760.5
	неудовлетворительное

	12
	Подъезд к ГТС №3
	грунт
	824
	4.5
	3708
	неудовлетворительное

	6195

	3708

	х. Гвардейский

	1
	ул. Прудовая
	грунт
	387
	6
	2322
	неудовлетворительное

	2
	ул. Степная
	грунт
	317
	6
	1902
	неудовлетворительное

	3
	пер. Гвардейский
	щебень
	71
	6
	426
	удовлетворительное

	4
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	1088
	4.5
	4896
	неудовлетворительное

	5
	Подъезд к
мусульманскому
кладбищу
	грунт
	4230
	4.5
	19035
	неудовлетворительное

	6
	Подъезд к скотомогильнику
	грунт
	541
	4.5
	2434.5
	неудовлетворительное

	7
	Проезд № 1
	грунт
	839
	4.5
	3775.5
	неудовлетворительной

	8
	Переулок №1
	грунт
	98
	4.5
	441
	неудовлетворительное

	9
	Переулок №2
	грунт
	ПО
	4.5
	495
	неудовлетворительное

	10
	Переулок №3
	грунт
	188
	4.5
	846
	неудовлетворительное

	11
	Переулок №4
	грунт
	164
	4.5
	738
	неудовлетворительное

	12
	Переулок №6
	грунт
	339
	4.5
	1525.5
	неудовлетворительное

	13
	Хозпроезд № 1
	грунт
	223
	4.5
	1003.5
	неудовлетворительное

	14
	Хозпроезд №2
	грунт
	196
	4.5
	882
	неудовлетворительное

	15
	Хозпроезд №3
	грунт
	118
	4.5
	531
	неудовлетворительное

	16
	Хозпроезд №4
	грунт
	269
	4.5
	1210.5
	неудовлетворительное

	17
	Хозпроезд №5
	грунт
	133
	4.5
	598.5
	неудовлетворительное

	18
	Хозпроезд №6
	грунт
	556
	4.5
	2502
	неудовлетворительное

	19
	Хозпроезд №7
	грунт
	110
	4.5
	495
	неудовлетворительной

	20
	Хозпроезд №8
	грунт
	94
	4.5
	423
	неудовлетворительной

	21
	Подъезд к П С №4
	грунт
	709
	4.5
	3190.5
	неудовлетворительное

	3099

	6615

	х. Казачий

	1
	ул. Сельская
	грунт
	502
	6
	3012
	неудовлетворительное

	2
	ул. Прудовая
	грунт
	1275
	6
	7650
	неудовлетворительное

	щебень
	84
	4.5
	378
	удовлетворительное

	3
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	1370
	4.5
	6165
	неудовлетворительной

	4
	Хозпроезд №1
	грунт
	526
	4.5
	2367
	неудовлетворительное

	5

Хозпроезд №2
	грунт
	423
	4.5
	1903.5
	неудовлетворительной

	6
	Хозпроезд №3
	грунт
	97
	4.5
	436.5
	неудовлетворительной

	7
	Хозпроезд №4
	грунт
	616
	4.5
	2772
	неудовлетворительной

	4893

	2772

	х. Малая Осиновка

	1
	ул. Осиновская
	грунт
	1264
	6
	7584
	неудовлетворительное

	2
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	932
	4.5
	4194
	неудовлетворительное

	3
	Подъезд к ГТС №1
	грунт
	454
	4.5
	2043
	неудовлетворительное

	2650

	13821

	Итого:

	34541

	55158